
Asse
ZAAL WALFERGEM
Petrus Ascanusplein
1730 ASSE

DEUX-ACREN
ECOLE DES 3 TILLEULS
10, rue des Ecoles
7864 LESSINES

DROGENBOS
Gemeentelijke Feestzaal
Salle des Fêtes
Grote Baan 222- Grand’ Route
1620 DROGENBOS

EREMBODEGEM
PAROCHIEHUIS
Termurenlaan
9320 EREMBODEGEM

TREFCENTRUM
Bergsken 1A
9310 MOORSEL

MOORSEL

GIJZEGEM
St VINCENTIUS INSTITUUT
Pachthofstraat
9308 GIJZEGEM

HALLE
DON BOSCO TI
Lenniksesteenweg 2
1500 HALLE

LINKEBEEK
GEMEENTESCHOOL
ECOLE COMMUNALE
Rue Van Dormaelstraat 2A
1630 LINKEBEEK

COLRUYT WILGENVELD HALLE
COLRUYT
Edingesteenweg 196
1500 HALLE

st-genesius-rode
PAROCHIEHUIS
Fonteinstraat 44
1640 ST GENESIUS RODE

sint-PIETERS-LEEUW

J.Vanderstraetenstraat 198
1600 ST PIETERS LEEUW

ADRESSEN
ADRESSES

ZAAL ZONNIG LEVEN

T SCHOOLKE (Holleken) 
HOLLEBEEKSTRAAT 262
1630 Linkebeek



BLOEDINZAMELINGENBLOEDINZAMELINGEN   

L'agenda des collectes mis à jour peut être
consulté sur le site internet:

De aangepaste agenda van de bloedinzamelingen
kunt u steeds raadplegen op de website:

transfusieinstelling  boulevard joseph ii, 11b  b-6000 charleroi

0474/36.66.08

svp ne pas jeter sur la voie publique

COLLECTES DE SANGCOLLECTES DE SANG



05/01/2025
18/01/2025
26/01/2025

EREMBODEGEM
LINKEBEEK

ASSE

09:00-12:00
13:00-18:00
08:00-12:00

11/02/2025
22/02/2025

DROGENBOS
GIJZEGEM

15:30-20:30
14:30-18:00

12/03/2025
16/03/2025
19/03/2025
26/03/2025
30/03/2025

HALLE
MOORSEL

SINT GENESIUS RODE
SINT PIETERS LEEUW

DEUX-ACREN

15:00-21:00
08:00-12:00
16:30-21:00
16:30-21:00
09:00-13:00

24/04/2025
27/04/2025

COLRUYT WILGENVELD
LINKEBEEK

10:30-17:00
13:00-18:00

04/05/2025
10/05/2025
11/05/2025
13/05/2025

EREMBODEGEM
GIJZEGEM

ASSE
DROGENBOS

09:00-12:00
14:30-18:00
08:00-12:00
15:30-20:30

11/06/2025
15/06/2025
22/06/2025
25/06/2025

HALLE
MOORSEL

DEUX-ACREN
SINT GENESIUS RODE

15:00-21:00
08:00-12:00
09:00-13:00
16:30-21:00



13/07/2025
17/07/2025
26/07/2025

ASSE
COLRUYT WILGENVELD

LINKEBEEK

08:00-12:00
10:30-17:00
13:00-18:00

10/08/2025
19/08/2025

EREMBODEGEM
DROGENBOS

09:00-12:00
15:30-20:30

03/09/2025
07/09/2025
13/09/2025
17/09/2025
28/09/2025

HALLE
MOORSEL
GIJZEGEM

SINT PIETERS LEEUW
DEUX-ACREN

01/10/2025
11/10/2025
19/10/2025

SINT GENESIUS RODE
LINKEBEEK

ASSE

16:30-21:00
13:00-18:00
08:00-12:00

16/11/2025
18/11/2025
29/11/2025

EREMBODEGEM
DROGENBOS

GIJZEGEM

09:00-12:00
15:30-20:30
14:30-18:00

03/12/2025
07/12/2025
10/12/2025
14/12/2025
17/12/2025

HALLE
MOORSEL

SINT PIETERS LEEUW
DEUX-ACREN

SINT GENESIUS RODE

15:00-21:00
08:00-12:00
16:30-21:00
09:00-13:00
16:30-21:00

15:00-21:00
08:00-12:00
14:30-18:00
16:30-21:00
09:00-13:00

24/11/2025


